Versa Lê a Rocha Araújo Chaves

Ver. Va

I
Ver. Albério Carlos C

ilva

Ver. Marconi Daniel Melo Alencar

Ver. Alexa ano da Silva

Silva

APROVADO (A) tasEsstko N°  2134
ote  o3 tzm  ,v,„Õçarisms_

VOTOS

MESA DA Cl! r'N 	03

	PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção n"  30  /2024

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de
seus trabalhos MOCÃO DE APLAUSOS, a todas as carteiras e carteiros que fazem o
Centro de Distribuição Domiciliária dos Correios em Paulo Afonso (CDD Paulo Afonso),
representado neste ato pelo gestor Magno Francisco Braz e a Equipe Kaizen do CDD Paulo
Afonso representada neste ato pela especialista Karine Danielle da Costa Lira, pelo excelente
resultado no projeto Kaizen que visa a melhoria continua e a excelência operacional. Durante o
projeto, a unidade ultrapassou a meta de 93,50% de efetividade de entrega na primeira
tentativa ao cliente, contribuindo para que o povo pauloafonsino possa receber suas
correspondências com maior rapidez, eficiência e eficácia.

Que se dê conhecimento desta moção:

Superintendência Estadual da Bahia (Correios);
CDD Paulo Afonso (Correios);
AC Paulo Afonso (Correios).

Sala das Sessões, 15 de março de 2024.

Ver. Alb us in Farias

Ver. Evanilda Gonçalves de Oliveira

Altm.
er Jallson va 0 wefra k

7d272;
Ver. José Abel Souza

/14,41.0 	 teill•roe-drin
Ver. Paulo Gomes de Queiroz Júnior

Ver. Pedro i cário Neto
	 Ver.tJeiington da Silva

ha 	ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°..23
EM li/ 03 	de 20,11

Ría
Secrejtarlo  Administrativa

	00000001